2

Территориальная избирательная комиссия
Суворовского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2023 года
	№ 24-1

О внесении изменений в постановление № 21-3 от 02.08.2023 года
«О регистрации Провоторовой Людмилы Федоровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2»

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района шестого созыва, зарегистрированного по трехмандатному избирательному округу № 2 Провоторовой Людмилы Федоровны об устранении технической ошибки в постановлении № 21-3 от 02.08.2023 года «О регистрации Провоторовой Людмилы Федоровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2», выявленной в рамках судебного заседания от 15.08.2023 года, территориальная избирательная комиссия Суворовского района Тульской области, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения во втором и шестом абзаце постановления № 21-3 от 02.08.2023 «О регистрации Провоторовой Людмилы Федоровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2» заменив слова «по многомандатному избирательному округу № 3» на «по трехмандатному избирательному округу № 2».
[bookmark: _GoBack]2.  Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Суворовский район в разделе «Избирательная комиссия».

	Председатель комиссии

	О.С. Гуляева

	Секретарь комиссии
	М.Н. Данилова

Территориальная избирательная комиссия

Суворов

ского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16

августа

2023

года

№

24

-

1

О внесении изменений в постановление № 21

-

3 от 02.08.2023 года

«

О регистрации

Провоторовой Людмилы Федоровны

кандидатом в

депутаты

Собрания депутатов муниципального образования

город Суворов

Суворов

ского

района

шестого

созыва

по трех

мандатному избирательному

округу №

2

»

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Собрания депутатов

м

униципаль

ного образования город Суворов

Суворов

ского

района

шестого

созыва,

зарегистрированн

ого по трех

мандатному избирательному округу №

2

Провоторовой Людмилы Федоровны об устранении технической ошибки в

постановлении № 21

-

3 от 02.08.2023 года «О регистрации Провоторовой

Людмилы Федоровны кандидатом в депу

таты Собрания депутатов

муниципального образования город Суворов Суворовского района шестого

созыва по трехмандатному избирательному округу № 2», выявленной в рамках

судебного заседания от 15.08.2023 года

, территориальная избирательная

комиссия

Суворов

ског

о района Тульской области

, осуществляя полномочия

окружной избирательной комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменения во втором и шестом абзаце постановления № 21

-

3 от

02

.08.2023

«О регистрации Провоторовой Людмилы Федоровны кандидатом в

депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Суворов

Суворовского района шестого созыва по трехмандатному избирательному

округу № 2»

заменив слова «по многомандатному избирательном

у округу № 3»

на «по трехмандатному избирательному округу № 2».

2.

Р

азместить

постановление

на

официальном

сайте

муниципального

образования Суворовский район

в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

О.С. Гуляева

Секретарь комиссии

М.Н. Данилова

Территориальная избирательная комиссия   Суворов ского района Тульской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16   августа   2023   года  №   24 - 1

  О внесении изменений в постановление № 21 - 3 от 02.08.2023 года    « О регистрации  Провоторовой Людмилы Федоровны   кандидатом в  депутаты   Собрания депутатов муниципального образования   город Суворов   Суворов ского   района  шестого   созыва   по трех мандатному избирательному  округу №  2 »     Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Собрания депутатов  м униципаль ного образования город Суворов   Суворов ского   района  шестого   созыва,  зарегистрированн ого по трех мандатному избирательному округу №  2   Провоторовой Людмилы Федоровны об устранении технической ошибки в  постановлении № 21 - 3 от 02.08.2023 года «О регистрации Провоторовой  Людмилы Федоровны кандидатом в депу таты Собрания депутатов  муниципального образования город Суворов Суворовского района шестого  созыва по трехмандатному избирательному округу № 2», выявленной в рамках  судебного заседания от 15.08.2023 года , территориальная избирательная  комиссия  Суворов ског о района Тульской области , осуществляя полномочия  окружной избирательной комиссии,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести изменения во втором и шестом абзаце постановления № 21 - 3 от  02 .08.2023   «О регистрации Провоторовой Людмилы Федоровны кандидатом в  депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Суворов  Суворовского района шестого созыва по трехмандатному избирательному  округу № 2»  заменив слова «по многомандатному избирательном у округу № 3»  на «по трехмандатному избирательному округу № 2».   2.     Р азместить  постановление  на  официальном  сайте  муниципального  образования Суворовский район   в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии    О.С. Гуляева

Секретарь комиссии  М.Н. Данилова